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NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE MEZOPOTAMYA’NIN HAZİNESİ  

MARDİN VE SÜRYANİ KÖYLERİ III 

06-08 EYLÜL 2024 (2 gece - 3 gün) 
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06 Eylül 2024 / Cuma 

 

İstanbul - Mardin - Kasimiye Medresesi - Mardin Müzesi 
 

Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı buluşmamızın ardından Türk Havayolları 
TK2674 sefer sayılı 07.30 uçağı ile Mardin’e hareket ediyoruz. 
 
Saat 09.30 Mardin Havalimanı’na varışımızı takiben bizleri bekleyen rehberimiz Nilgün Mazıcıoğlu ile 
buluşuyor ve özel aracımız ile Mezopotamya Hazinesi Mardin, Midyat ve Süryani Köyleri gezimize 
başlıyoruz. 
  
İlk durağımız Mardin Merkez’de yer alan muhteşem kahvaltısıyla belirlenmiş olan restoranımızda 
olacak. 

Yöresel kahvaltısı eşliğinde Merhaba, dediğimiz Mardin Çarşı içerisinde yapacağımız kısa bir 
yürüyüşle bir sonraki durağımız ise Mardin Müzesi olacak. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Müze ziyaretimiz sonrasında ise 13 yy Artuklu beylik döneminde yapılan Kasımiye Medresesi’ne 
geçiyor ve tüm ihtişamı ile medreseyi ziyaret ediyoruz. 

Günümüzün geri kalanında öğle yemeğimizi de yöresel lezzetler eşliğinde belirlenmiş olan 
restoranımızda yiyeceğiz. 

Keyifli geçen yemeğimiz sonrasında Mardin’e dönüyor ve Sanat Sokağı, Ulu Cami ve Abbaralar 
gezilerimiz sonrasında misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. 
 
Belirtilen saatte sevgili misafirlerimizle otelimizde gerçekleşecek buluşmamız sonrasına akşam 
yemeğimizi hep birlikte belirlenmiş olan restoranımızda yiyoruz.  
 

Kahvaltı: Belirlenmiş olan restoranımızda 
 

Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoranımızda 
 

Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan restoranımızda 
 

Konaklama: Belirlenmiş olan özel konsept otelimizde 
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07 Eylül 2024 / Cumartesi  

 

Deyrulzafaran Manastırı - Mor Gabriel Manastırı - Kafro Köyü - Midyat Konukevi - 

Midyat 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız sonrası Midyat’a doğru hareket ediyoruz. Bugünkü ilk ziyaretimiz 
Süryani halkının 1942 yılına kadar merkezi konumunda bulunan, Deyrülzafaran Manastırı olacak. 
Şemsiler zamanında güneş tapınağı olarak inşa edilen daha sonra yüzlerce yıl Süryani’lerin Patriklik 
Merkezi görevini üstlenen manastırı geziyoruz. 

Deyrülzafaran ziyaretimiz sonrasında ise bölgenin en büyük manastırı kabul edilen Mor Gabriel 
Manastırı’na geliyoruz. Muhteşem mimarisi ve Süryani görevliler tarafından yapılan anlatımların 
ardından artık Kafro Köyü’ne geçiyor ve öğle yemeğimizi belirlenmiş olan restoranımızda yiyoruz. 

 

 

 

 

 

 

Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında artık Midyat’a geliyoruz ve pek çok dizi ve filmlerde platform 
olarak kullanılan Midyat Konuk Evi’ni geziyor, kalan zamanda misafirlerimize Gümüşçüler çarşısında 
serbest zaman veriyoruz. 

Belirtilen saatte sevgili misafirlerimizle buluşma ve otelimize hareket. Daha sonra akşam yemeğimizi 
hep birlikte belirlenmiş olan özel konsept otelimizde yiyoruz.  
 
 
 

Kahvaltı: Belirlenmiş olan özel konsept otelimizde / Açık Büfe 
 

Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoranımızda 
 

Akşam Yemeği: Belirlenmiş olan özel konsept otelimizde 
 

Konaklama: Belirlenmiş olan özel konsept otelimizde 
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08 Eylül 2024 / Pazar 

 

Anıtlı Köyü - Dara Antik Kenti - Mardin Ulu Camii - Kıllıt Köyü - İstanbul 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrası bugünkü ilk ziyaretimiz Anıtlı Hah 
Köyü ve Meryem Ana Kilisesi olacak. Midyat’ın eski ismi ”Hah” olan tarihi Anıtlı Köyü’nde 2 bin yıllık 
anıtın üzerine kurulu tarihi yapının bölgedeki ilk portatif yapılarından biri olduğu belirtiliyor. Kilise 
grubumuza özel olarak açılacaktır. 

Kilise ziyaretimiz sonrasında biraz rotamızı uzatacak ve Oğuz köyüne gelecek; Mağara evleri, mezarları, 
kiliseleri ile sur sarnıçları ve yerin altında bulunan halk arasında zindan olarak tabir edilen tekno 
kentle büyüleneceğimiz , 505 yılında Doğu Roma İmparatorluğu’nun doğu sınırını Sasanilere karşı 
korumak için askeri amaçlı bir garnizon kenti olarak kurulmuş olan Dara Antik Kentini ziyaret 
edeceğiz. 
 
Son günümüzde öğle yemeğimizi yine Mardin’in en meşhur restoranlarından birisi olan belirlenmiş 
olan restoranımızda yemek üzere Mardin’e dönecek ve keyifle geçen yemeğimiz sonrasında Ulu Cami 
ziyaretimizle bu mistik şehre veda edeceğiz. 
 

Havalimanına gitmeden önce Kadir İnanır’ın meşhur Kapı filminde de yer alan Üç mezhebe de ev 
sahipliği yapan Kıllıt Köyü’nü (Dereiçi) ziyaret edeceğiz. 

Kıllıt çok özel bir Süryani köyü; Mardin'in sessiz ve ıssız kalan tarih kokan bu köyünde; hem Protestan, 
hem Ortodoks aynı zamanda Katolik kilisesine sahip dünyada yer alan nadir yerlerden. Grubumuza özel 
olarak açılacak Katolik Kilisesi ziyaretimiz ve köyün hikayeleri bizleri adeta o günlere götürecek. 

Garip duygular ile yönümüzü Mardin Havalimanına doğru çevirecek, havalimanına varışımıza takiben 
check in ve valiz işlemlerimiz sonrası Türk Havayolları TK2677 sefer sayılı 17.50 uçuşu ile İstanbul’a 
geri döneceğiz. İstanbul varış saatimiz 20.05 olacaktır. 

Kahvaltı: Belirlenmiş olan özel konsept otelimizde / Açık Büfe 
 

Öğle Yemeği: Belirlenmiş olan restoranımızda 
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Uçuş Bilgileri 

 
➢ 06 Eylül 2024 / Cuma  TK2674   İSTANBUL H.L.-MARDİN H.L.   07.30-09.30 

➢ 08 Eylül 2024 / Cumartesi  TK2677   MARDİN H.L.-İSTANBUL H.L.   17.50-20.05 

 

 

 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ Nilgün Mazıcıoğlu Rehberlik ve Danışmanlık Hizmeti 
➢ 2 Gece Belirlenmiş olan özel konsept otelimizde Kahvaltı Konaklama 
➢ Lüks Araçlarımız ile Ulaşım Hizmeti, 
➢ Programda Belirtilmiş Olan Tüm Müze ve Ören Yeri Girişleri 
➢ 3 Adet Sabah Kahvaltısı 
➢ 3 Adet Öğle Yemeği 
➢ 2 Adet Akşam Yemeği 
➢ Yemeklerde Alınacak Soft İçecekler 
➢ Seyahat Sigortaları 
➢ Kişiye Özel Kulaklık Hizmeti 
➢ Kişiye Özel Gezi Kitapçığı 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 

Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 
tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢  
➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 

Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 
➢  
➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 

Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 
➢  
➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse gezi 

bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 16,000 TL 

Tek Kişilik Oda 18,500 TL 
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